Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» июня   2020 г.                                                                                                     №  284

с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Красночикойский район»

Во исполнении пункта 5 комплекса ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденного постановлением Губернатора Забайкальского края от 13 мая 2020 года № 50 «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» и статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Постановление № 84 от 12 февраля 2020 года «Об утверждении дат проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня села  на территории муниципального района «Красночикойский район»» признать утратившим силу.
2. Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении, до хозяйствующих субъектов.
3. Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати "Вестник муниципального района "Красночикойский район", разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                              А.Т. Грешилов